
4º OriSprint 2024 - LAPA
Centro Histórico Lapa 27.7.2024
Clube de Orientação de Curitiba

Gabriella Serbai Bilek
Clube de Orientação Lobo Bravo
Omloop : D Junior A
Afstand : 2300m (Hoogteverschil 15m)

--/1 niet geklasseerd

Volledige uitslagen op Webres

1. 74 00:01:03 93m 11'17"/km
2. 91 00:00:23 00:01:26 58m 6'37"/km
3. 132 00:06:16 00:07:42 239m 26'13"/km
4. 131 00:00:23 00:08:05 33m 11'37"/km
5. 126 00:02:10 00:10:15 93m 23'18"/km
6. 133 00:00:56 00:11:11 40m 23'20"/km
7. 96 00:04:01 00:15:12 211m 19'02"/km
8. 95 00:00:54 00:16:06 38m 23'41"/km
9. 93 00:03:55 00:20:01 282m 13'53"/km

10. 97 00:00:50 00:20:51 83m 10'02"/km
11. 127 00:03:06 00:23:57 311m 9'58"/km
12. 128 00:00:40 00:24:37 59m 11'18"/km
13. 90 00:00:12 00:24:49 38m 5'16"/km
14. 999 00:00:12 00:25:01 28m 7'09"/km
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